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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 28 de noviembre de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 12 473.456.533 0
Total 12 473.456.533 0]

Transacciones del 28 de noviembre de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto transado ($) Monto ($)

Comprador

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022

FCRCMPC
FCRCMPC
AWALMAR
FWALMAR
GECR2
GAVAL2
FMCANDE
FMCANDE
GECR2
GECR2
ASMXPOR
FGASCO

30-12-2016
13-01-2017
02-12-2016
23-01-2017
15-12-2016
30-01-2017
06-12-2016
09-12-2016
03-01-2017
15-12-2016
08-02-2017
12-12-2016

32
46

56
17
63

11
36
17
71
13

0,560
0,560
0,470
0,490
0,420
0,530
0,370
0,370
0,530
0,530
0,660
0,540

ELOY
ELOY
BOS
BOS
BOS
BCI
BCI
BCI
BOS
BOS
CTP
CTP

ELOY
ELOY
BOS
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP
CTP

10.724.462
9.561.135
47.245.807
65.236.714
119.468.268
16.276.723
104.212.017
15.060.834
17.926.388
48.832.252
10.728.068
8.183.865

10.788.523
9.643.233
47.275.414
65.833.412
119.752.602
16.457.883
104.314.840
15.081.267
18.040.400
48.978.912
10.895.640
8.203.015

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



